

Tidslinje



1914, Oakland, Californien - Det første Simpson Company blev grundlagt af Walter C. Simpson. I de første år producerede virksomheden primært vinduesafsærmninger.



1956, Oakland, Californien - Efter sin fars død overtager Barclay Simpson familievirksomheden og beslutter at starte produktion af bjælkesko, hvilke viser sig at være en god idé.



1960-1999 - Simpson Strong-Tie opbygger sin position som markedsleder på det amerikanske marked med mange nye fabrikker spredt over hele USA.

1952, Boulstrup, Danmark - Idemanden Niels Bendtsen starter som selvstændig i (den kommende) svigerfars garage med "motorreparationer og maskinarbejde". Først i 1964 får man idéen til at producere beslag.



I 1965 sælges de første beslag fra Boulstrup virksomheden, der senere får navnet BMF Bygningsbeslag A/S. Op igennem resten af 1900'tallet udvides forretningen til flere eksport markeder.



Milepæle



Simpson Strong-Tie tilbyder som de første CE-mærkede bygningsbeslag.



Det karakteristiske ABR vinkelbeslag får et nyt genkendeligt ribbe-design.



Simpson Strong-Tie introducerer sit eget sortiment af søm og skruer



A Simpson Strong-Tie Company

Simpson Strong-Tie opkøber virksomheden S&P som leverer forstærkningsprodukter til beton og asfalt.



Simpson Strong-Tie overtager rettighederne til Bandlock systemet



SIMPSON STRONG-TIE I DANMARK



Quik Drive introduceres på det europæiske marked.

2001 - Simpson Strong-Tie opkøber BMF Bygningsbeslag A/S.

Hermed bliver den danske virksomhed en del af et globalt samarbejde.

Man får med ét adgang til en række nye produkter som i de følgende år lanceres til det danske marked. Dette gælder f.eks. det automatiske skruesystem Quik Drive samt produkter til skudmontage på beton og stål.



2008 - Produkterne produceret i Boulstrup markedsføres nu under Simpson Strong-Tie brandet. Produkterne produceres stadig på samme måde som før, de kommer bare i en Simpson Strong-Tie kasse i stedet for BMF.

Dermed blev det et endeligt farvel til det velkendte BMF logo på de danske byggepladser.

Spørger man de danske håndværkere om hvilke producenter af bygningsbeslag de kender nævner mange dog stadig BMF hvilket fortæller lidt om hvor stærkt et navn det var.



2021 - I år er det 20 år siden at Simpson Strong-Tie gjorde sit indtog på det danske marked med opkøbet af BMF Bygningsbeslag A/S.

Simpson Strong-Tie har aldrig stået stærkere end man gør i dag, både globalt og europæisk.

Hvert år kommer flere nye produkter til, f.eks. opkøbte man i 2017 den svenske befæstigelsesproducent Gunnebo Fastening AB og sikrede sig dermed adgang til egenproducerede søm og skruer.

I fremtiden vil Simpson Strong-Tie fortsætte sit utrættelige fokus på at hjælpe sine kunder med at bygge stærkere og mere sikre konstruktioner.